



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá - Entre

ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N° **02/2015**

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los nueve días del mes de Marzo de 2015, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 02/2015 estando presente en el mismo el Presidente Municipal, Don Ricardo A. Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Román Alexis Troncoso y la Directora de Compras, Da. Pilar Giles.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la Firma **CANELA, de Hugo Fabián Frisanco, CUIT 23-21596141-9**, con domicilio en calle H. Irigoyen 689 de la ciudad de Lucas González, Provincia de E.R., el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ÍTEM 1:** 12 Ventanas de 1,00 x 1,50 mts. de Aluminio Natural. Precio unitario: \$ 989,00. Precio total: \$ 11.868,00. **ÍTEM 2:** 12 Puertas Placa, marco de aluminio. Precio unitario: \$ 800,00. Precio total: \$ 9.600,00. **ÍTEM 3:** 4 Puertas ciegas de 0,80 x 2,00 mts. de Aluminio Natural. Precio unitario: \$ 1.793,00. Precio total: \$ 7.172,00. **ÍTEM 4:** 4 Puertas de Chapa de 0,80 x 2,00 mts. No presentó cotización. **ÍTEM 5:** 4 Ventiluces de 0,60 x 0,40 mts. Precio unitario: \$ 417,00. Precio total: \$ 1.668,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 30.308,00** (Pesos Treinta Mil Trescientos Ocho).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la firma **CASA SCHANTON S.A., CUIT 30-70858657-5**, con domicilio en calle Acceso Norte Carlos Fuertes, de la Ciudad de Villaguay, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ÍTEM 1:** 12 Ventanas de 1,00 x 1,50 mts. de Aluminio Natural, corrediza con vidrio. Precio unitario: \$ 1.363,80. Precio total: \$

16.365,60. **ÍTEM 2:** 12 Puertas Placa, marco de aluminio, 0,70 x 7cm. pino. Precio unitario: \$ 797,60. Precio total: \$ 9.571,20. **ÍTEM 3:** 4 Puertas ciegas de 0,80 x 2,00 mts. de Aluminio Natural. Precio unitario: \$ 2.438,00. Precio total: \$ 9.752,00. **ÍTEM 4:** 4 Puertas de Chapa de 0,80 x 2,00 mts Nexo e 700 bastonado. Precio unitario: \$ 995,90. Precio total: \$ 3.983,60. **ÍTEM 5:** 4 Aireador completo de 0,45 x 0,60 mts. con reja y mosquitero. Precio unitario: \$ 507,50. Precio total: \$ 2.030,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 41.702,40** (Pesos Cuarenta y Un Mil Setecientos Dos con Cuarenta). Forma de Pago: contado. Entrega: dentro de los 15 días de adjudicación.-

SOBRE N° 3: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ÍTEM 1:** 12 Ventanas de 1,00 x 1,50 mts. de Aluminio Natural, v/entero. Precio unitario: \$ 1.100,00. Precio total: \$ 13.200,00. **ÍTEM 2:** 12 Puertas Placa 0,80 x 2,00 mts., marco de aluminio. Precio unitario: \$ 680,00. Precio total: \$ 8.160,00. **ÍTEM 3:** 4 Puertas frente ciegas de 0,80 x 2,00 mts. de Aluminio Natural. Precio unitario: \$ 1.980,00. Precio total: \$ 7.920,00. **ÍTEM 4:** 4 Puertas de Chapa econ. de 0,80 x 2,00 mts. Precio unitario: \$ 750,00. Precio total: \$ 3.000,00. **ÍTEM 5:** 4 Ventiluces alum. Bco. de 0,60 x 0,40 mts. C/vidrio. Precio unitario: \$ 510,00. Precio total: \$ 2.040,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 34.320,00** (Pesos Treinta y Cuatro Mil Trescientos Veinte). Condición de venta: contado. Precios finales con IVA incluido, dentro de los 20 días.-

SOBRE N° 4: Corresponde a la Firma **ABERTURAS DON JACINTO, de Diego Abel Buyatti, CUIT 20-26919594-1**, con domicilio en calle Gualeguaychú 1110 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ÍTEM 1:** 12 Ventanas de 1,00 x 1,50 mts. de Aluminio Natural. Precio unitario: \$ 1.200,00. Precio total: \$ 14.400,00. **ÍTEM 2:** 12 Puertas Placa, marco de aluminio. No presentó cotización. **ÍTEM 3:** 4 Puertas ciegas de

0,80 x 2,00 mts. de Aluminio Natural. Precio unitario: \$ 1.800,00. Precio total: \$ 7.200,00. **ÍTEM 4:** No presentó cotización. **ÍTEM 5:** 4 Ventiluces de 0,60 x 0,40 mts. Precio unitario: \$ 350,00. Precio total: \$ 1.400,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 23.000,00** (Pesos Veintitrés Mil).-

Siendo las 11:30 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----